Prefeitura Municipal
t Mucambo 	 4q

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Educação do Município de Mucambo, no uso de suas atribuições legais e, 4nsiderando
haver a Comissão de licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de licit4ção para a
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS ORIUNDOS DA AGRICULTURA FAMILI4R PARA O
ATENDIMENTO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MU4.JICÍPIO DE
MUCAMBO - CE, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo fe Licitação,
na modalidade Chamada Pública de N° 00112023-CHP, para que produza os devidos eftos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJLDICADO E

HOMOLOGADO em favor:

1. VERA LUCIA ALVES CORDEIRO CPF N°: 696.511.833-49, valor global de R$ 39.62,00 (trinta

Ik e dois mil novecentos e sessenta e dois reais);

2. DOMINGOS FRANCISCO LIMA CPF: 709.099.973-49, valor global de R$ 39.92 00 (trinta e

nove mil novecentos e vinte reais);

3. COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO VALE ACARA LTDA -

COOPEVALE CNPJ: 33.614.45310001-67, valor global de R$ 390.826,60 (trezent )s e noventa

mil oitocentos e sessenta reais);

4. ANTONIO HELTON DA SILVA OLIVEIRA CPF N° 048.117.523-76, valor global de $39.440,00

(trinta e nove mil quatrocentos e quarenta reais);

5. KILDER RODRIGUES COSTA, CPF N° 142.606.877-86, valor global de $ 	17.693,40

(dezessete mil seiscentos e noventa e três reais e quarenta centavos);

6. AGOSTINHO HERMES DAMASCENO LOPES, CPF N° 465.502.913-72, valor lobal de R$

17.693,40 (dezessete mil seiscentos e noventa e três reais e quarenta centavos);

7. RAIMUNDA DE OLIVEIRA ALVES, CPF N° 043.849.563-20, valor global de $ 17.693,40

(dezessete mil seiscentos e noventa e três reais e quarenta centavos);

8. TERESINHA FELIPE DE OLIVEIRA ALVES, CPF N° 363.210.523-53, valor lobal de R$

17.693,40 (dezessete mil seiscentos e noventa e três reais e quarenta centavos);

9. CREMILDA BRAGA DE SOUSA, CPF N° 046.922.623-46, valor global de $ 17.693,40

(dezessete mil seiscentos e noventa e três reais e quarenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Mucambo - CE, 16 de fevereiro de 2023.

José C 1 s o igues qomes
Secr7{ário de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N° 07.733.79310001-05.
Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000

JO Prefeitura Municipal
Mucambo

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

DECLARAMOS para os devidos fins, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOF
decorrente do processo de licitação Chamada Pública de N° 00112023-CHP, cujo objeto é
DE GENEROS ALIMENTÍCIOS ORIUNDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA O A
DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE MUCAF
que haja ampla divulgação dos Atos da administração municipal, como manda a legislaç

Mucambo/Ce, 16 de fevereiro de 2023.

José 	 drigue Gomes
Secretrio de Educação

.

OLOGAÇÃO,
AQUISIÇÃO

ENDIMENTO
O - CE, para

o em vigor.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N° 07.733.793/0001-05.
Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000